
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

17. TÝDEN 
19. 12. - 23. 

12. 2022 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 
Opakování, Vánoce 

 

 
Vážení rodiče, milé děti, 
naší třídou prošla nepříjemná virová infekce, která postihla většinu dětí ze 2. B, paní 
vychovatelku Lenku, mě i celou mou rodinu.  
Všem nemocným přeji brzké uzdravení a klidné zotavení. 
 
Mám informace, že některé zdravé děti z preventivních důvodů před Vánocemi zůstanou 
doma. Já přijdu bohužel také až po svátcích. 
 
Snad se sejdeme v plném počtu 3. 1. 2022. 
 
Z výše uvedených důvodů vánoční besídku měníme na povánoční a přesouváme ji na 1. 
týden v lednu. 
Tento týden budou děti ve škole jen opakovat již probrané učivo. 
 
Od února budeme vždy v pátek chodit plavat. Polovinu částky hradí škola, polovinu rodiče 
(celková částka činí 1700 Kč za kurs). Děti budou potřebovat plavky, plaveckou čepici, 
ručník). 
 
Zařizuji školu v přírodě do Penzionu Uko v Bedřichově. Již se mi podařilo domluvit 
s ubytovatelem. V rámci našich dobrých vztahů bude mít naše třída cenu, která platí pro 
školkové děti. Přesto je částka vyšší než loni. Čekám ještě na cenové nabídky 
autobusových dopravců. Předpokládám, že se také cena oproti loňsku navýší. Pokud by 
měl někdo kontakt na osvědčeného dopravce, tak se mi, prosím, ozvěte.  
 
Poděkování patří: 

• Tatínkovi Dorotky za účast v Křesle pro hosta. Za zajímavé vyprávění z cest a z 
natáčení dokumentárního pořadu 

• Věrce a Julče za mé zastoupení  
 
 

Všem přeji klidné Vánoce plné zdraví, rodinné pohody, pěkných zážitků a co nejvíce 
radosti a úsměvu. Lucka 
 

 

  

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I L
EP

ID
LE

M
 



 


